MUNiaPlO DE PLANALTO

CNPJ m 76.460.526/0001-16

Proça Sôo Francisco de Assis, 1583 ~ CEP: 85.750-000

e-mail: pfanaíto^planoíto.pr.gov.br

Fone: (046} 3555-8100 - fí7x; (46) 355S-S101
PARANÁ

h:i

'' %iS«afiÍüís^5í^-'.'
(MMMT4Í

1 V
í-è

.ii-ik

' ■‘^■Í'Uí7.u.tí’
PRÍÍFEITÜRA IVIUMICSPAt. PLANALTO
iP.L,AMi'U,:ro

PORTARIA 022 DE 06 DE JANEíRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de servidor contatado por tempo

determinado para o cargo de professor.

LUiZ CARLOS BONL PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1°. Exonerar, por térrr,ino de contrato por tempo determinado, a senhora Eliane

Krumenauer, documento de identificação n'^ 051.209.991-07, ocupante do cargo de

Professor III.

Art. 2^. A presente Portaria entrará ern vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco dias do mês de

Janeiro do ano de dois rnit e vinte e seis.

0 l)) l C.
LUiZ CARLOS BONí

0^n)|

PREFEITO MUNICIPAL